
Trophée Jeunes 50 Brasse Messieurs 12 Séries 00:21 17:00

Luciens Zins 50 Brasse Messieurs 5 Séries 00:08 17:21

Trophée Jeunes 100 Nage Libre Dames 10 Séries 00:24 17:29

Luciens Zins 400 Nage Libre Dames 6 Séries 00:44 17:53

Trophée Jeunes 50 Dos Messieurs 12 Séries 00:21 18:37

Luciens Zins 50 Dos Messieurs 5 Séries 00:08 18:58

Trophée Jeunes 50 Papillon Dames 10 Séries 00:16 19:06

Luciens Zins 50 Papillon Dames 6 Séries 00:09 19:22

Luciens Zins 200 4 Nages Messieurs 5 Séries 00:23 19:31

Luciens Zins 50 Nage Libre Dames 6 Séries 00:08 19:54

20:02

Trophée Jeunes 50 Brasse Dames 10 Séries 00:17 09:00

Luciens Zins 50 Brasse Dames 6 séries 00:10 09:17

Trophée Jeunes 100 Nage Libre Messieurs 12 Séries 00:30 09:27

Luciens Zins 400 Nage Libre Messieurs 5 Séries 00:37 09:57

Trophée Jeunes 50 Dos Dames 10 Séries 00:17 10:34

Luciens Zins 50 Dos Dames 6 Séries 00:09 10:51

Trophée Jeunes 50 Papillon Messieurs 11 Séries 00:18 11:00

Luciens Zins 50 Papillon Messieurs 5 Séries 00:08 11:18

Luciens Zins 200 4 Nages Dames 6 Séries 00:26 11:26

Luciens Zins 50 Nage Libre Messieurs 5 Séries 00:07 11:52

Trophée Jeunes 4x50 4 Nages Dames 1 Séries 00:06 11:59

Trophée Jeunes 4x50 4 Nages Messieurs 2 Séries 00:09 12:05

12:14

Ouverture des portes, début de l'échauffement 08:00

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 08:45

Fin de la réunion

Fin de la réunion

FINALE RÉGIONALE LUCIENS ZINS

TROPHÉE JEUNES

Samedi 22 et Dimanche 23 juin 2013

Piscine Départementale  Jean BALLY du Carbet

SAMEDI 22 JUIN 2013
Ouverture des portes, début de l'échauffement 16:00

Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 16:45

DIMANCHE 23 JUIN 2013


